
 

 

KWALIFIKACJA  

Brand Partnerzy, którzy zdobędą stopień Platinum przez trzy miesiące z rzędu po raz pierwszy od momentu dołączenia do 

Young Living, zostaną zaproszeni do jednorazowego udziału w spotkaniu Platinum Retreat, którego koszty w pełni 

pokrywamy.* Okres kwalifikacyjny rozpoczyna się 1 lipca i kończy w następnym roku 1 lipca o północy. O udziale 

zadecyduje trzeci miesiąc z rzędu w okresie kwalifikacyjnym. 

Aby móc wziąć udział w Platinum Retreat, kwalifikujący się Brand Partner musi w momencie uczestnictwa posiadać 

aktywne konto YL i cieszyć się dobrą opinią.**  

Jeśli Brand Partner kwalifikuje się do udziału w spotkaniu, posiada aktywne konto YL i cieszy się w Young Living dobrą 

opinią, ale nie może uczestniczyć, ma prawo wnioskować jednorazowo o przeniesienie udziału na kolejny rok.*** 

Aby sprawdzić status kwalifikacji lub zwrócić się z prośbą o odroczenie, należy wysłać wiadomość do zespołu ds. 

wyróżnień, korzystając z adresu recognition@youngliving.com.  

 

*Pokrywamy koszty udziału jednej osoby na konto Young Living oraz jednej osoby towarzyszącej.  

**Aktywność konta Young Living definiuje przypisany do danego rynku dokument „Polityka i zasady postępowania”. 

Dobra opinia w Young Living oznacza, że konto YL przeszło pomyślnie kontrolę zgodności i spełnia obowiązujące zasady.  

***Aby wziąć udział w spotkaniu Platinum Retreat, Brand Partner musi posiadać aktywne konto i cieszyć się dobrą opinią 

w YL.  

 

PRZYGOTOWANIE DO SPOTKANIA 

Rejestracja ruszy 3─4 miesiące przed spotkaniem.  

Tłumaczenia będą dostępne podczas imprezy zgodnie z potrzebami uczestników. 

Po zakwalifikowaniu się do udziału, Brand Partnerzy mogą zgłosić się po pismo związane z uzyskaniem wizy. Należy w tej 

sprawie napisać na adres: recognition@youngliving.com. 

W przypadku innych pytań związanych z wydarzeniem, takich jak rejestracja, program, loty, zakwaterowanie, posiłki i/lub 

transport, prosimy o kontakt z zespołem ds. eventów pod adresem events@youngliving.com.  

 

INFORMACJE NA TEMAT OSÓB TOWARZYSZĄCYCH 

Zakwalifikowane osoby mogą zaprosić jedną osobę towarzyszącą, której opłacimy wszystkie koszty.* Obejmują one 

przelot samolotem w klasie ekonomicznej, zakwaterowanie w hotelu, wybrane posiłki, atrakcje oraz transport naziemny 
w ramach spotkania.  

Young Living to firma rodzinna, dlatego doskonale rozumiemy, że uczestnicy mogą chcieć wziąć ze sobą dzieci. Jest to 
dopuszczalne, należy jednak wziąć pod uwagę, że nie jesteśmy w stanie zapewnić atrakcji, posiłków, zakwaterowania, 

transportu bądź opieki dla dziecka. Dzieci nie mogą również brać udziału w atrakcjach podczas wydarzenia, z wyjątkiem 
farmy Mona, pod warunkiem dostępności miejsc w środkach transportu. Niemowlęta karmione piersią mogą 

uczestniczyć we wszystkich aktywnościach podczas spotkania. 

 

* Aby móc wziąć udział w wydarzeniu, goście muszą mieć ukończone 2 lata. Young Living zastrzega sobie prawo do 

decyzji, czy osoba towarzysząca może uczestniczyć w jakichkolwiek atrakcjach i/lub szkoleniach podczas spotkania.   
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Spotkanie Platinum Retreat podlega opodatkowaniu — w przypadku wzięcia udziału pojawi się na formularzu 

podatkowym zakwalifikowanej osoby.  

 


